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Késhilli i Fakultetit Ref.nr. 26 & Prishting, 30.01.2026

N¢ bazg t& nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores

pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit né mbledhjen e XXIV-# t&
rregullt, t& mbajtur mé 29.01.2026, mori kété:

VENDIM

L. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, né nivelin e studimeve master me titull:
"Analiza e proceseve morfologjike né luginén e lumit Treska", t& kandidatit Osman Osmani.

II. Me propozimin e Departamentit t& Gjeografisé, mentor caktohet: Prof. asoc. Shpejtim

Bulligi.

. Me propozimin e Departamentit t& Gjeografisé, formohet komisioni pér vlerésim
doréshkrimi dhe mbrojtje t& punimit n& kété pérbérje:

1. Prof. Florim Isufi, kryetar;
2. Prof. asoc. Shpejtim Bulliqi, anétar;

3. Prof. asst. Fitim Humolli, anétar.

IV. Komisioni nga pika III ¢ kétij Vendimi &sht& i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t& kérkesés dhe punimit n¢ form& elektronike p&r vlerésim t& doréshkrimit t& punimit t&
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vlerésimit t& n&nshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III ¢ kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen t& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es té lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t&
behet vetém pas nxjerrjes s& vendimit p&r mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet :

- Arkivit t¢ FSHMN-ség;

- Anétaréve t€ komisionit;
- Zyrés pér studime master;
- Kandidatit/es.
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NE bazg t& nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtin&s dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Ké&shilli i Fakultetit né mbledhjen ¢ XXIV-# t&
rregullt, t& mbajtur mé 29.01.2026, mori kété:

R e -

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, né& nivelin e studimeve master me titull:
""Sinteza e ligandéve azotiké dhe studimi i komplekseve té Cu(I) dhe Cu(II) dhe reaksionet
e tyre pérkatése me O, dhe H20,", t€ kandidates Teuta Halili.

I1. Me propozimin e Departamentit t& Kimis€, mentor caktohet: Prof. Arben Haziri.

IIT. Me propozimin e Departamentit t&¢ Kimisé, formohet komisioni pér vlerésim dor&shkrimi
dhe mbrojtje t&€ punimit né kété pérbérje:

1. Prof. Majlinda Daci, kryetare;
2. Prof. Arben Haziri, anétar;

3. Prof. Richard Goetlich, anétar.

IV. Komisioni nga pika III e kétij Vendimi &shté i obliguar q& ng afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t&€ kérkesés dhe punimit né formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit t&
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vlerésimit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen té& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es t& lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t&
behet vetém pas nxjerrjes s€ vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet :

- Arkivit t¢ FSHMN-sg&;

- Anétaréve té komisionit;
- Zyré&s pér studime master;
- Kandidatit/es.
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Ne baze t& nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit n& mbledhjen e XXIV-# t&
rregullt, t& mbajtur mé 29.01.2026, mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, né& nivelin e studimeve master me titull:
"Hulumtimi i ndotjes s& ajrit me metale toksike dhe mikroplastika né komunén e Lipjanit
dhe Prishtings, pérmes myshgqeve si bioindikatoré", t¢ kandidatit Jeton Jetishi.

II. Me propozimin e Departamentit t& Kimis&, mentor caktohet: Prof. Musaj Pagarizi.

IIl. Me propozimin e Departamentit t& Kimis&, formohet komisioni pér vlerésim doréshkrimi
dhe mbrojtje t& punimit n& kété pérbérje:

1. Prof. asst. Flamur Sopaj, kryetar;
2. Prof. Musaj Pagarizi, anétar;

3. Prof. asoc. Valbon Bytyqi (Departamenti i Gjeografis¢), anétar.

IV. Komisioni nga pika III ¢ kétij Vendimi &shté i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t& kérkesés dhe punimit n& formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit té
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vlerésimit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen t& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es t& lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t&
behet vetém pas nxjerrjes s& vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet : ;\,{S\\\
- Arkivit t8 FSHMN-sé; (SN TS
- Anétaréve t€ komisionit; Dekani/cHaRulttit/2 N®
- Zyrés pér studime master; A/ 7 |
- Kandidatit/es. rofcasqg Kajtaz Bllaca |
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N& bazé t& nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit né mbledhjen e XXIV-# t&
rregullt, t&€ mbajtur mé& 29.01.2026, mori kété:

VENDIM

L. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, n# nivelin e studimeve master me titull:
"Analizimi i elementeve potencialisht toksike duke pérdorur myshqet si bioindikatoré né
disa lokalitete té Prishtinés dhe Artanés", t& kandidates Triera Kastrati.

II. Me propozimin e Departamentit t& Kimis&, mentor caktohet: Prof. asoc. Albert Maxhuni.

IIIl. Me propozimin e Departamentit t& Kimisg, formohet komisioni pér vlerésim doréshkrimi
dhe mbrojtje t& punimit né kété pérbérje:

1. Prof. asoc. Albana Mehmeti, kryetare;
2. Prof. asoc. Albert Maxhuni, anétar;
3. Prof. asst. Muhamet Zogaj (FBV), anétar.

IV. Komisioni nga pika III e kétij Vendimi &sht& i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t&€ kérkesés dhe punimit n& formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit t&
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vlerésimit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen t& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es t& lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t&
behet vetém pas nxjerrjes sé vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet :
- Arkivit t&¢ FSHMN-ség;

- Anétaréve t& komisionit; Delan
- Zyrés pér studime master; Al

Kajtaz Bilac
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